
 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

                            

 HOTĂRÂREA Nr. 06d din 23 februarie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 

de 23 februarie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 

Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. În vederea implementării Standardului 8 – Managementul riscului și a Standardului 5 – 

Obiective, la nivelul Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, se aprobă: 

- Planul pentru implementarea măsurilor de control, aferent anului 2024; 

- Definirea obiectivelor, a activităților care concură la realizarea acestora, cu referire la activitățile 

procedurabile și procedurile existente, pentru anul 2024; 

- Indicatori asociați obiectivelor specifice. 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 

- Serviciului Asigurarea Calității Orientare în Carieră și Informatizare, online; 

- Domnului prof.univ.dr.ing. Alexandru Popa, original; 

- Facultăților, on-line. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 


